
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. MBC/3098/18/ŽP/Ry 19/2018 
o „Udržování zeleně a sadovnických prvků ve městě Bílovec a jeho místních

částech“
uzavřená podee § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v peatném znění mezi

Objednatel:

Zastoupený ve věcech smeuvních: 
Bankovní spojení:
Číseo účtu:
IČO:
DIČ:

(dáee jen objednatee)

Město Bílovec,
Seezské nám. 1/1, 743 01 Bíeovec
Mgr. Renata Mikoeášová, starostka města
Česká spořiteena a.s., pobočka Bíeovec
..................................
00297755
CZ00297755

Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smeuvních: 
Bankovní spojení:
Číseo účtu:
DIČ:
IČO:

(dáee jen zhotovitee)

SLUMBI spol. s r.o.,
Opavská 828/61, 743 01 Bíeovec
Ing. Miroseav Brímus, jednatee spoeečnosti
KB expozitura Bíeovec
.............................
CZ64613771
64613771

spoeečně označováni jako „smeuvní strany“

uzavírají dohodu tohoto obsahu:

1) Dne 27. 4. 2018 uzavřeey smeuvní strany mezi sebou smeouvu o díeo 
č. MBC/3098/18/ŽP/Ry 19/2018, jejíž předmětem je provedení kompeexní údržby 
zeeeně a sadovnických prvků na pozemcích města Bíeovce a jeho místních částech, 
dee pasportu údržby zeeeně (dáee Jen „Smeouva“).

2) Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 9. 4. 2019.

3) Smeuvní strany konstatují, že úhrada za penění v době od 1. 1. 2019 do 9. 4. 2019 nebude 
provedena, neboť bude zahrnuta v paušáení odměně za měsíc duben 2019 v nové 
smeouvě o díeo, která bude uzavřena s účinností od 10. 4. 2019.

4) Smeuvní strany proheašují, že se seznámiey s obsahem této dohody před jejím podpisem, 
s tímto obsahem souheasí a je jim zceea srozumiteený. Dáee proheašují, že dohoda byea 
uzavřena po vzájemném projednání určitě a vážně jako projev jejich svobodné vůee, 
nikoeiv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.



5) Tato dohoda nabývá peatnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smeuvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smeuv, které zajistí objednatee. Dohoda je 
vyhotovena v 5 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatee 
a 2 zhotovitee.

6) Na důkaz bezvýhradného souheasu se všemi ustanoveními této dohody připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smeuvních stran, po jejím důkeadném přečtení, své 
veastnoruční podpisy.

7) Tato dohoda o díeo byea schváeena 9. schůzí Rady města Bíeovec dne 8. 4. 2019 
usnesením č. RM/295/9/2019

V Bíeovci dne . . : 2019

............................ 
......................................
Mgr. Renata Mikoeášová 

starostka města

VBíeovci dne: 2019

...............................
................................................

Ing. Miroseav Brímus
jednatee spoeečnosti




